

Łódź, dnia 23 października 2017 roku

D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
Wojciech Szrajber

2017 -10- 24

Organizacje Związkowe
działające przy WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi :

1. Ogólnopolski Związek Zawodowy Pielęgniarek i Położnych Zakładowa Organizacja Związkowa przy WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi
2. Związek Zawodowy Pracowników WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi
3. Oddział Terenowy Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy przy WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi
4. Związek Zawodowy Techników Farmaceutycznych RP Oddział w WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi

5 KM NSZZ Solidarność WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi

Organizacje Związkowe, działające przy WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi, działając na podstawie Ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o rozwiązywaniu sporów zbiorowych, przedstawiają postulaty wymienione w załączniku do niniejszego pisma.

Wskazujemy, że w przypadku nieuwzględnienia w/w żądań **w terminie do dnia 30 października 2017 roku**, Organizacje Związkowe uznają, że został wszczęty spór zbiorowy.

W takim przypadku zastrzegamy prawo do przeprowadzenia strajku.

Prosimy o przedstawienie na piśmie stanowiska co do w/w żądań w określonym terminie **każdej Organizacji Związkowej zgłaszającej żądania**.

Załącznik :

- postulaty Organizacji Związkowych



Postulaty

Organizacji Związkowych działających przy WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi:

Organizacje Związkowe działające przy WWCOiT wnoszą o realizację od 1 listopada 2017r. postulatów płacowych wyrażonych poniżej:

1. Najniższe wynagrodzenie pracownika WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi ustala się jako iloczyn współczynnika pracy przedstawionego w załączonej tabeli „Współczynniki pracy” i kwoty corocznie ustalanego przeciętnego wynagrodzenia w rozumieniu art. 1 pkt 3a ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2015r. poz. 2008) w roku poprzedzającym ustalenie.
2. Pracownikowi zatrudnionemu w niepełnym wymiarze czasu pracy przysługuje minimalne najniższe wynagrodzenie zasadnicze w wysokości proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy określonego w umowie o pracę lub innej umowie będącej podstawą zatrudnienia, biorąc za podstawę minimalne wynagrodzenie ustalone w sposób określony w pkt 1.
3. Pracodawca – WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi – dokonuje podwyższenia wynagrodzenia pracownika, którego wynagrodzenie zasadnicze jest niższe od najniższego wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w pkt 1 w taki sposób, że w terminie do dnia 1 października każdego roku, począwszy od 2017 roku, podwyższenie wynagrodzenia zasadniczego wynosi co najmniej 33,33% kwoty stanowiącej różnicę między najmniejszym wynagrodzeniem zasadniczym, a wynagrodzeniem zasadniczym pracownika aż do osiągnięcia minimalnego wynagrodzenia z dniem 1 października 2019r.
4. Podwyższanie wynagrodzenia zasadniczego pracowników wykonujących zawody medyczne (w tym pielęgniarek i położnych) opisane w pkt 1- 3 następuje w całości ze środków własnych Szpitala. Środki przeznaczone na wzrost wynagrodzeń osób wykonujących zawody pielęgniarki lub położnej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, nie będą przeznaczone w żadnej części na realizację wzrostu wynagrodzeń opisanych w pkt 1-3 .
5. Opracowania przejrzystych zasad premiowania ujętych w Regulaminie Premiowania Pracowników WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi oraz znacznego zmniejszenia środków przeznaczonych na tzw. "premię dyrektorską", przyznawaną z definicji w sposób uznaniowy.
6. Opracowania przejrzystych zasad przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i wszystkich pozostałych składników wynagrodzenia oraz ich sformalizowania z uwzględnieniem odrębności w poszczególnych grupach zawodowych.

Tabela - Współczynniki pracy

Grupy zawodowe		Współczynnik pracy
Lekarze i lekarze dentyści	Lekarz, lekarz dentysta bez specjalizacji, w tym lekarz rezydent	2
	Lekarz, lekarz dentysta z pierwszym stopniem specjalizacji	2,5
	Lekarz, lekarz dentysta ze specjalizacją	3
Pielęgniarki i położne	Pielęgniarka i położna bez specjalizacji	1,5
	Pielęgniarka i położna ze specjalizacją lub tytułem magistra	1,75
	Pielęgniarka i położna z tytułem magistra oraz ze specjalizacją	2
Fizjoterapeuci	Technik/licencjat fizjoterapii	1,5
	Magister fizjoterapii	1,75
	Specjalista w dziedzinie fizjoterapii	2
	Technik analityki medycznej staż 5 lat	1,5

	Starszy technik analityki medycznej, kursy specjalizacyjne	1,75
Pracownicy Medycznych Laboratoriów Diagnostycznych Fizycy medyczni	Diagnosta laboratoryjny i pracownik z wyższym wykształceniem medycznym i biologicznym, fizyk medyczny bez specjalizacji ,specjalista do spraw przetwarzania tkanek i komórek	2
	Asystent diagnostyki laboratoryjnej- specjalizacja I ^o , fizyk medyczny ze specjalizacją, specjalista ds przetwarzania tkanek i komórek (studia podyplomowe)	2,5
	Starszy asystent diagnostyki laboratoryjnej, specjalista II ^o	3
	Technik farmacji	1,5
Farmaceuci	Starszy technik farmacji	1,75
	Magister farmacji	2
	Magister farmacji ze specjalizacją	2,5
	Ratownik medyczny, opiekunki medyczne	1,25
Ratownicy medyczni opiekunki medyczne	Starszy ratownik medyczny, opiekunka medyczna ze średnim wykształceniem (po 5 latach pracy)	1,5
	Ratownik medyczny z wykształceniem wyższym po 5 latach pracy (asystent ratownictwa medycznego)	1,75
	Technik elektroradiologii	1.5
	Starszy technik elektroradiologii	1,75
Technicy elektroradiologii	Osoby z wyższym wykształceniem : licencjat/magister zatrudnione na stanowisku technika elektroradiologii	2
	Psycholog bez specjalizacji	1,75
Psychologowie	Psycholog kliniczny (I ^o specjalizacji w starym systemie) lub psycholog w trakcie specjalizacji (po 2 roku)	1,85
	Specjalista psycholog kliniczny	2
	Dietetyk z wykształceniem średnim lub tytułem licencjata	1,5
Dietetycy	Dietetyk z tytułem magistra	1,75
	Dietetyk z tytułem magistra po 5 latach stażu	2
	Logopeda z tytułem magistra (4 semestry studiów podyplomowych lub 5 letnie logopedyczne studia magisterskie) młodszy asystent	1,5
Logopedzi	Logopeda z tytułem magistra (mgr 5 lat +4 semestr studiów logopedycznych +3 semestry studiów neurologopedycznych/surdologopedycznych) – asystent	1,75
	Specjalista w zakresie neurologopedii/surdologopedii w rozumieniu przepisów w zakresie ochrony zdrowia (mgr 5lat +4 semestry specjalizacji klinicznej CMKP) – starszy asystent	2
Sekretarki i rejestratorki	Sekretarki i rejestratorki medyczne , statystycy	1,25
	Sekretarki i rejestratorki medyczne, statystycy wykształcenie wyższe licencjat/ magister	1,75
Personel niższy medyczny	Nie wymagające wykształcenia przynajmniej średniego	0,75

	Wymagające wykształcenia średniego	1
	Wymagające wykształcenia wyższego	1,25
Administracja	Zawody wymagające średniego wykształcenia	1,25
	Zawody wymagające wyższego wykształcenia - licencjat	1,5
	Zawody wymagające wyższego wykształcenia - magister	1,75
	Zawody wymagające wyższego wykształcenia - studia podyplomowe o odpowiednim kierunku	2
	Obsługa techniczna	0,75
	Obsługa gospodarcza	0,7

Ogólnopolski Związek Zawodowy
Pielęgniarek i Położnych
Zarząd Zakładowy przy
Wojew. Wielosp. Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika
93-513 Łódź, ul. Pabianicka 62
NIP: 7292273064, REGON: 471635481

W/2 J. Prosecki

Ogólnopolski Związek Zawodowy
Techników Medycznych Radioterapii
Regionalno Ośrodkowe Koło
Zakład Teleradioterapii
93-509 Łódź, ul. Paderewskiego 4
tel. 042-689-55-51

[Signature]

ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW
WOJEWÓDZKIEGO WIELOSPECJALISTYCZNEGO
CENTRUM ONKOLOGII I TRAUMATOLOGII
im. M. KOPERNIKA w ŁODZI
93-513 Łódź, ul. Pabianicka 62
NIP 729-18-86-494

[Signature]

OGÓLNOPOLSKI ZWIĄZEK ZAWODOWY LEKARZY
ODDZIAŁ TERENOWY
przy WSS im. M. Kopernika
93-513 Łódź, ul. Pabianicka 62
NIP: 7292610311, REGON: 472305751

[Signature]

KM NSZZ "SOLIDARNOŚĆ"
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

[Signature]

ZWIĄZEK ZAWODOWY TECHNIKÓW
FARMACEUTYCZNYCH RP
ODDZIAŁ w WWCOiT im. Kopernika
w ŁODZI
ul. Pabianicka 62

[Signature]

Oddział Terenowy Ogólnopolskiego
Związku Zawodowego Fizyków Medycznych
przy Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum
Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi
93-509 Łódź, ul. Paderewskiego 4
tel.: 426895532 NIP: 7831670712

[Signature]